
900

910

940

942

944

954

962

964

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

MATHEMATICS T

CHEMISTRY

BIOLOGY

SENI VISUAL

102

92

31

61

61

10

10

10

31

SEKOLAH : ST101 - SMK TENGKU MAHMUD, BESUT

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

913

930

931

940

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

BAHASA ARAB

SYARIAH

USULUDDIN

SEJARAH

65

36

65

65

65

29

SEKOLAH : ST103 - SMA MAARIF, BESUT

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

922

940

942

944

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

KESUSASTERAAN MELAYU

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

SENI VISUAL

70

70

30

23

40

17

32

SEKOLAH : ST105 - SMK SERI NERING, BESUT

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

922

940

942

944

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

KESUSASTERAAN MELAYU

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

SENI VISUAL

69

69

26

43

22

21

26

SEKOLAH : ST107 - SMK KUALA BESUT, BESUT

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

922

940

942

944

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

KESUSASTERAAN MELAYU

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

SENI VISUAL

128

128

35

35

93

58

35

SEKOLAH : ST111 - SMK NASIRUDDIN SHAH, BESUT

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

913

930

931

940

944

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

BAHASA ARAB

SYARIAH

USULUDDIN

SEJARAH

EKONOMI

76

36

76

76

40

40

36

SEKOLAH : ST113 - SMKA NURUL ITTIFAQ, BESUT

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

922

940

942

944

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

KESUSASTERAAN MELAYU

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

SENI VISUAL

55

55

32

43

23

12

55

SEKOLAH : ST115 - SMK PUTRA, JERTEH

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

922

940

942

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

KESUSASTERAAN MELAYU

SEJARAH

GEOGRAFI

SENI VISUAL

50

50

24

26

26

25

SEKOLAH : ST117 - SMK BUKIT PAYONG, JERTEH

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

922

940

942

944

946

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

KESUSASTERAAN MELAYU

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

PENGAJIAN PERNIAGAAN

SENI VISUAL

72

72

20

42

32

17

16

47

SEKOLAH : ST123 - SMK RENEK, BESUT

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

946

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

PENGAJIAN PERNIAGAAN

SENI VISUAL

78

78

35

60

27

24

15

SEKOLAH : ST201 - SMK TENGKU IBRAHIM, SETIU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

946

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

PENGAJIAN PERNIAGAAN

56

56

56

56

21

35

SEKOLAH : ST203 - SMK CHALOK, SETIU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

946

954

962

964

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

PENGAJIAN PERNIAGAAN

MATHEMATICS T

CHEMISTRY

BIOLOGY

SENI VISUAL

65

57

44

54

18

31

8

8

3

37

SEKOLAH : ST207 - SMK SUNGAI TONG, SETIU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

946

958

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

PENGAJIAN PERNIAGAAN

COMPUTING

40

33

24

40

23

17

11

SEKOLAH : ST209 - SMK PENAREK, SETIU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

946

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

PENGAJIAN PERNIAGAAN

SENI VISUAL

26

26

20

25

12

14

7

SEKOLAH : ST211 - SMK SAUJANA, SETIU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

966

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

SAINS SUKAN

14

14

14

14

SEKOLAH : ST213 - SMK BUKIT NENAS, SETIU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

946

954

964

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

PENGAJIAN PERNIAGAAN

MATHEMATICS T

BIOLOGY

SENI VISUAL

83

83

40

40

27

21

3

3

35

SEKOLAH : ST301 - SMK SULTAN SULAIMAN, KUALA TERENGGANU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

950

954

962

964

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

MATHEMATICS S

MATHEMATICS T

CHEMISTRY

BIOLOGY

SENI VISUAL

92

80

54

34

58

7

5

4

4

30

SEKOLAH : ST303 - SMK PADANG MIDIN, KUALA TERENGGANU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

954

960

962

964

PENGAJIAN AM

MATHEMATICS T

PHYSICS

CHEMISTRY

BIOLOGY

28

28

14

28

14

SEKOLAH : ST307 - SMK CHUNG HWA WEI SIN, KUALA TERENGGANU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

946

958

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

PENGAJIAN PERNIAGAAN

COMPUTING

64

41

26

38

38

26

23

SEKOLAH : ST311 - SMK PANJI ALAM, KUALA TERENGGANU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

946

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

PENGAJIAN PERNIAGAAN

73

73

30

43

36

37

SEKOLAH : ST313 - SMK TENGKU BARIAH, KUALA TERENGGANU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

946

954

958

960

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

PENGAJIAN PERNIAGAAN

MATHEMATICS T

COMPUTING

PHYSICS

SENI VISUAL

76

76

23

37

31

22

17

17

17

47

SEKOLAH : ST315 - SMK IBRAHIM FIKRI, KUALA TERENGGANU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

913

930

931

940

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

BAHASA ARAB

SYARIAH

USULUDDIN

SEJARAH

65

65

65

33

32

65

SEKOLAH : ST317 - SMKA SHEIKH ABDUL MALEK, KUALA TERENGGANU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

946

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

PENGAJIAN PERNIAGAAN

SENI VISUAL

57

57

13

43

28

16

13

SEKOLAH : ST319 - SMK SULTAN AHMAD, KUALA TERENGGANU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

SENI VISUAL

30

30

30

13

14

3

SEKOLAH : ST341 - SMK BUKIT BESAR, KUALA TERENGGANU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

946

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

PENGAJIAN PERNIAGAAN

SENI VISUAL

62

62

39

23

24

24

14

SEKOLAH : ST343 - SMK BUKIT TUNGGAL, KUALA TERENGGANU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

946

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

PENGAJIAN PERNIAGAAN

62

62

62

29

11

22

SEKOLAH : ST345 - SMK MANIR, KUALA TERENGGANU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

946

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

PENGAJIAN PERNIAGAAN

SENI VISUAL

87

87

25

62

46

25

16

SEKOLAH : ST347 - SMK BELARA, KUALA TERENGGANU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

944

946

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

EKONOMI

PENGAJIAN PERNIAGAAN

57

57

57

31

26

SEKOLAH : ST353 - SM TEKNIK TERENGGANU, KUALA TERENGGANU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

946

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

PENGAJIAN PERNIAGAAN

SENI VISUAL

60

60

60

25

35

SEKOLAH : ST355 - SMK KOMPLEKS MENGABANG TELIPOT, K. TERENGGANU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

944

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

EKONOMI

SENI VISUAL

23

23

23

12

11

SEKOLAH : ST359 - SMK SERI NILAM

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

946

954

962

966

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

PENGAJIAN PERNIAGAAN

MATHEMATICS T

CHEMISTRY

SAINS SUKAN

SENI VISUAL

113

105

52

84

53

53

8

8

59

20

SEKOLAH : ST401 - SMK TENGKU LELA SEGARA, MARANG

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

946

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

PENGAJIAN PERNIAGAAN

52

52

16

36

32

20

SEKOLAH : ST403 - SMK MERCHANG, MARANG

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

913

930

931

940

944

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

BAHASA ARAB

SYARIAH

USULUDDIN

SEJARAH

EKONOMI

91

91

63

91

63

28

28

SEKOLAH : ST405 - SMKA DURIAN GULING, MARANG

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

37

37

20

17

37

SEKOLAH : ST407 - SMK TUN TELANAI, MARANG

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

944

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

EKONOMI

57

57

57

57

SEKOLAH : ST409 - SMK BUKIT SAWA, MARANG

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

946

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

PENGAJIAN PERNIAGAAN

27

27

7

20

20

8

SEKOLAH : ST411 - SMK PENGKALAN BERANGAN, MARANG

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

930

940

942

944

950

954

960

966

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SYARIAH

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

MATHEMATICS S

MATHEMATICS T

PHYSICS

SAINS SUKAN

SENI VISUAL

50

40

15

16

35

21

6

4

4

6

13

SEKOLAH : ST501 - SMK TENGKU AMPUAN INTAN, HULU TERENGGANU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

SENI VISUAL

29

29

17

12

13

16

SEKOLAH : ST503 - SMK LANDAS, HULU TERENGGANU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

34

34

12

34

22

SEKOLAH : ST505 - SMK AJIL, HULU TERENGGANU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

67

67

49

58

27

SEKOLAH : ST509 - SMK MATANG, HULU TERENGGANU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

27

27

14

27

13

SEKOLAH : ST511 - SMK SERI BERANG, HULU TERENGGANU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

26

26

11

26

15

SEKOLAH : ST513 - SMK KUALA TELEMONG, HULU TERENGGANU

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

SENI VISUAL

24

24

9

14

10

15

SEKOLAH : ST515 - SMK MENERONG, AJIL

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

944

946

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

EKONOMI

PENGAJIAN PERNIAGAAN

42

42

42

16

26

SEKOLAH : ST601 - SMK SULTAN OMAR, DUNGUN

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

920

940

942

944

946

954

962

964

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

LITERATURE IN ENGLISH

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

PENGAJIAN PERNIAGAAN

MATHEMATICS T

CHEMISTRY

BIOLOGY

SENI VISUAL

70

58

1

19

47

45

19

17

6

6

1

SEKOLAH : ST603 - SMK TENGKU INTAN ZAHARAH, DUNGUN

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

946

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

PENGAJIAN PERNIAGAAN

28

28

17

11

11

17

SEKOLAH : ST605 - SMK DURIAN MAS, DUNGUN

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

944

946

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

EKONOMI

PENGAJIAN PERNIAGAAN

23

23

23

12

11

SEKOLAH : ST607 - SMK KETENGAH JAYA, DUNGUN

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

946

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

PENGAJIAN PERNIAGAAN

24

24

12

12

12

12

SEKOLAH : ST617 - SMK PAKA, PAKA

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

954

960

962

964

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

MATHEMATICS T

PHYSICS

CHEMISTRY

BIOLOGY

SENI VISUAL

72

59

21

59

38

13

3

13

10

18

SEKOLAH : ST701 - SMK SULTAN ISMAIL, KEMAMAN

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

922

940

942

944

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

KESUSASTERAAN MELAYU

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

SENI VISUAL

61

61

31

42

30

19

9

SEKOLAH : ST703 - SMK CHUKAI, KEMAMAN

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

940

942

944

946

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

PENGAJIAN PERNIAGAAN

SENI VISUAL

36

36

21

15

15

21

1

SEKOLAH : ST705 - SMK BADRUL ALAM SHAH, KEMAMAN

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH



900

910

922

940

942

944

946

970

PENGAJIAN AM

BAHASA MALAYSIA

KESUSASTERAAN MELAYU

SEJARAH

GEOGRAFI

EKONOMI

PENGAJIAN PERNIAGAAN

SENI VISUAL

40

40

13

13

27

13

14

6

SEKOLAH : ST707 - SMK CENEH BARU, KEMAMAN

NEGERI : TERENGGANU                     

KOD MATA PELAJARAN

BILANGAN

CALON

MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

STPM 2010

RUMUSAN BILANGAN CALON MENGIKUT MATA PELAJARAN DAN SEKOLAH


